Modello:

Codice:

Pos.

205

210

250

300

310

330

405

410

420

430

440

455

460

470

490

500

520

540

560

570

605

690

700

710

92035223000

Codice

31345281010

31345006000

31345003000

31345004000

31345005000

31345147000

31345283010

31345008000

31345009000

31345010000

31345011000

31345012010

31345013000

31345014000

31345015000

31345298000

31345018000

31345020000

31345021000

31345022000

31345024010

31345093000

31345025000

31345113000

Descrizione
Contenitore
isolante

Supporto

Rullo

Rullo

Bullone

isolatore

Serra cavo
Supporto

Sonda

Carcassa

filtro

Linguetta

Elemento di pressione
isolante

Carcassa

Motore

isolante

isolante

Anello cuscinetto motore
Inserto per carcassa
isolante

filtro

filtro

FEIN Dustex 25L (50-60 Hz, 220-240 V)

Quantita

1

Prezzo
(escluso
IVA)*

131,00 €
17,50 €
16,50 €
19,60 €
17,50 €
2,24 €
103,00 €
0,79 €
12,40 €
2,37 €
34,10 €
41,70 €
4,62 €
7,37 €
13,40 €
51,60 €
176,00 €
9,73 €
593€
17,50 €
38,20 €
7,66 €
16,50 €

4,83 €

Prezzo
(incluso
IVA)?

159,82 €
21,35 €
20,13 €
23,91 €
21,35 €
2,73 €
125,66 €
0,96 €
15,13 €
2,89 €
41,60 €
50,87 €
5,64 €
8,99 €
16,35 €
62,95 €
214,72 €
11,87 €
7,23 €
21,35 €
46,60 €
9,35€
20,13 €

5,89 €

W

Stato



Modello:

Codice:

Pos.

750

855

860

870

880

900

910

920

930

950

1000

1045

1060

1210

1220

1230

1300

1320

1330

1400

1410

1420

1450

2000

92035223000

Codice

31345026000

31345027010

31345028000

31345029000

31345030000

31345167000

31345289000

31345170000

31345171000

31345287000

31345031000

31345034010

31345036000

31345184000

31345284000

31345236000

31345038000

31345040000

31345041000

31345042010

31345044000

31345046000

31345293010

31345049000

Descrizione
Manicotto di ferrite
Cappa

coperchio
Impugnatura
Supporto

Molla di contatto
Cavo

morsetto

Vite a testa bombata
Cavo

Elemento di comando
Presa di corrente
Scheda elettronica
Distributore

Vite

Dado

Interruttore girevole
Supporto
Interruttore
connettori elettronici a filo
Cavo

Cavo

Cavo con spina

Vite

FEIN Dustex 25L (50-60 Hz, 220-240 V)

Quantita

1

Prezzo
(escluso
IVA)*

321€
74,30 €
16,50 €
23,70 €
6,41 €
528 €
2,71 €
0,73 €
0,73 €
2,71 €
27,90 €
32,00 €
79,50 €
1,74 €
0,79 €
0,73 €
12,40 €
8,49 €
25,80 €
16,50 €
2,49 €
2,38 €
58,80 €

0,80 €

Prezzo
(incluso
IVA)?

3,92€
90,65 €
20,13 €
28,91 €
7,82 €
6,44 €
331€
0,89 €
0,89€
331€
34,04 €
39,04 €
96,99 €
2,12 €
0,96 €
0,89 €
15,13 €
10,36 €
31,48 €
20,13 €
3,04 €
2,90 €
71,74 €

0,98 €

W

Stato



Modello: FEIN Dustex 25L (50-60 Hz, 220-240 V) o

Codice: 92035223000 N,
Prezzo Prezzo
(escluso (incluso
Pos. Codice Descrizione Quantita IVA)! IVA)? Stato
2050 31345050000 Rondella d'arresto 4 0,80 € 0,98 € *
2170 31345051000 Vite 7 1,82 € 2,22 £ *
2190 31345052000 Vite 2 0,80 € 0,98 £ *
2250 31345053000 Vite 7 0,78 € 0,95 € *
2255 31345262000 Tappo di chiusura 4 0,74 € 0,90 € *
3000 31345300010 Raccordo tubo flessibile 1 37,60 € 45,87 € *
(SAUGER,
DN 35ID27mm =1 1/16in,
ANTISTATIC)
3120 31345094000 anello di serraggio 1 1,73 € 2,11 € *
3130 31345140010 Raccordo tubo flessibile 1 24,80 € 30,26 € *
3150 31345066010 tubo 1 92,70 € 113,09 € *
3205 31345061010 Sacchetto 1 33,50 € 40,87 € *
5000 31345054010 Cartone 1 25,80 € 31,48 € *
5030 31345069010 Raccordo tubo flessibile 1 41,70 € 50,87 € *

Prezzo di listino valido da: 3 set 2025

! Prezzo di vendita consigliato al pubblico,esclusa IVA di legge,cosi come eventuali costi di imballo e
spedizione.

Prezzo di vendita consigliato al pubblico,inclusa IVA di legge, a cui sono da aggiungere eventuali costi
di imballo e spedizione.

Il prezzo di vendita fa riferimento al listino in vigore e pud subire variazioni nel momento della fatturazione.
Con riserva di errori di trasmissione e di modifiche tecnologiche, di design e di forma.

* Questo articolo e disponibile.
** Questo articolo non rientra nell'assortimento attuale. Contattare Fein per qualsiasi domanda.
** Questo articolo non e disponibile.



Modello: FEIN Dustex 25L (50-60 Hz, 220-240 V)
Codice: 92035223000

920 35223 00 0 - FEIN Dustex 25 L.
92036 223 00 0 - FEIN Dustex 35 L.
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